[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2018  года                с. Большое Ремонтное                                  № 27
О присвоении адреса
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Калининского сельского поселения от 02.11.2015 № 122 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Калининского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером №61:32:0040101:66  площадью 1800 кв.м., принадлежащих на праве собственности Анищенко Владимиру Ивановичу,  адрес: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Большое Ремонтное, ул.Заречная, д.117А.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                               Г.Н. Мазирка